



# 捷豐家居用品有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票編號：776)



中期報告  
2009

於本報告日期，本公司董事（「董事」）為：

執行董事：

甄兆威先生  
梁國賢先生  
鮑繼聲先生

非執行董事：

關啟昌先生

獨立非執行董事：

俞漢榮先生  
Garry Alides Willinge先生  
朱國民先生

## 摘要

- 截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團營業額約為181,700,000港元（二零零八年：177,000,000港元），較去年同期增加約2.7%。
- 截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司股權持有人應佔純利約為10,600,000港元（二零零八年：約12,600,000港元），較去年同期減少約16.05%。
- 截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團每股盈利約為6.08港仙（二零零八年：7.35港仙）。

## 簡明綜合收益表

截至二零零九年六月三十日止期間

本公司董事會（「董事會」）欣然公告本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）於截至二零零九年六月三十日止六個月的未經審核業績，連同二零零八年同期的未經審核比較數字載列如下：

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
營業額	3	<b>181,744</b>	176,955
銷售成本		<b>(155,799)</b>	(148,432)
毛利		<b>25,945</b>	28,523
其他收入／開支	4	<b>1,137</b>	1,018
銷售及分銷成本		<b>(2,072)</b>	(1,991)
行政開支		<b>(10,173)</b>	(8,274)
經營溢利		<b>14,837</b>	19,276
財務成本		<b>(1,518)</b>	(2,577)
除稅前溢利	5	<b>13,319</b>	16,699
稅項	6	<b>(2,736)</b>	(4,093)
本公司股權持有人應佔溢利		<b>10,583</b>	12,606
溢利分派／股息	7	-	-
每股基本盈利（港仙）	8	<b>6.08</b>	7.35

## 簡明綜合資產負債表

		未經審核 於二零零九年 六月三十日 港元	經審核 於二零零八年 十二月三十一日 港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	<b>66,201,507</b>	66,040,326
土地使用權		<b>50,147,449</b>	50,700,545
可供出售之金融資產		<b>2,000,000</b>	2,000,000
		<b>118,348,956</b>	118,740,871
<b>流動資產</b>			
存貨		<b>65,221,667</b>	80,695,507
應收貿易賬款	10	<b>42,077,928</b>	46,161,939
按金及其他應收款項及預付款項		<b>8,670,174</b>	3,743,696
應收關聯公司款項	11	<b>267,178</b>	–
已抵押銀行存款		<b>1,065,983</b>	1,064,958
銀行及現金結餘		<b>18,400,312</b>	21,460,400
		<b>135,703,242</b>	153,126,500
<b>總資產</b>		<b>254,052,198</b>	271,867,371

		未經審核 於二零零九年 六月三十日 港元	經審核 於二零零八年 十二月三十一日 港元
	附註		
<b>流動資產</b>			
應付貿易賬款	12	<b>34,565,030</b>	30,854,456
其他應付款項及應計項目		<b>7,021,915</b>	9,723,559
流動稅項負債		<b>1,602,325</b>	7,492,310
銀行借款		<b>64,738,411</b>	78,357,969
		<b>107,927,681</b>	126,428,294
<b>流動資產淨值</b>		<b>27,775,561</b>	26,698,206
<b>總資產減流動負債</b>		<b>146,124,517</b>	145,439,077
<b>非流動負債</b>			
銀行借款		<b>2,078,979</b>	2,541,579
遞延稅項負債		<b>454,132</b>	1,021,798
		<b>2,533,111</b>	3,563,377
<b>資產淨值</b>		<b>143,591,406</b>	141,875,700
<b>資本及儲備</b>			
繳足股本		<b>1,740,450</b>	1,739,950
儲備		<b>141,850,956</b>	140,135,750
<b>權益總額</b>		<b>143,591,406</b>	141,875,700

## 簡明綜合權益變動表

	未經審核 截至 二零零九年 六月三十日止 六個月 千港元	未經審核 截至 二零零八年 六月三十日止 六個月 千港元
<b>權益總額</b>		
期初結餘	<b>141,876</b>	116,331
期內溢利	<b>10,583</b>	12,606
發行新股	<b>28</b>	1,584
外匯兌換儲備	<b>(194)</b>	9,676
已支付股份股息	<b>(8,702)</b>	(8,617)
期終結餘	<b>143,591</b>	131,580

## 簡明綜合現金流量表

	未經審核 截至 二零零九年 六月三十日止 六個月 千港元	未經審核 截至 二零零八年 六月三十日止 六個月 千港元
經營活動產生之現金淨額	<b>24,562</b>	8,942
投資活動所用之現金淨額	<b>(3,225)</b>	(25,618)
融資活動產生之現金淨額	<b>(24,269)</b>	14,047
現金及現金等值物的增加(減少)淨額	<b>(2,932)</b>	(2,629)
於一月一日之現金及現金等值物	<b>15,067</b>	15,003
匯率變動之影響	<b>415</b>	8,618
於六月三十日之現金及現金等值物	<b>12,550</b>	20,992

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 公司重組

本公司根據開曼群島公司法第22章（一九六一年第3號，經綜合及修訂）於二零零五年一月十九日於開曼群島註冊成為一家獲豁免有限公司。根據集團重組，本公司成為本集團附屬公司之控股公司，有關重組詳情載於本公司二零零五年十月五日刊發之招股章程附錄五內「有關本公司的其他資料」一節「企業重組」一段。本公司之股份先於香港聯合證券交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市，繼而於二零零八年九月十日轉往聯交所主板上市。

### 2. 編製基準及主要會計政策

未經審核中期業績乃依據香港普遍接納的會計原則及遵照香港會計師公會發出的會計準則要求而編製並按歷史成本法及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄16的適用披露規定及香港公司條例的披露規定而編製。

編製截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核綜合業績時所採用的會計政策，與編製截至二零零八年十二月三十一日止年度本集團年度財務報表所遵循者前後一致。

### 3. 營業額

本集團的主要業務為製造及銷售(i)以不銹鋼為原料之廚房及浴室的家居產品及配件，及(ii)木製傢俱。營業額指扣除增值稅及退貨備抵和貿易折扣後售出貨品的發票值。兩個獨立業務之營業額概況如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
不銹鋼產品	114,976	122,054
木製傢具	66,768	54,901
總計	181,744	176,955



#### 4. 其他收入

截至二零零九年六月三十日止六個月之其他收入約達1,140,000港元(二零零八年：約1,020,000港元)。本集團於截至二零零九年六月三十日止六個月內收到政府資助852,000港元，而於二零零八年，所錄得之661,000港元為遠期外匯合約之重估收益。

#### 5. 除稅前溢利

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
除稅前溢利已扣除／(計入) 下列各項：		
匯兌虧損(收益)	1,540	(30)
物業、廠房及設備折舊	2,774	2,460

#### 6. 稅項

由於本集團期內並無應課稅收入，故並無就開曼群島或英屬處女群島之利得稅作出撥備。

根據中華人民共和國(「中國」)有關法律及法規，本公司於中國浙江省經營的附屬公司寧波捷豐家居用品有限公司(「寧波捷豐」)須根據中國相關所得稅法就其應課稅溢利繳納25%的企業所得稅。

根據中國有關法律及法規，本公司於中國浙江省經營的兩間附屬公司，即寧波捷豐金屬製品有限公司(「捷豐金屬」)及寧波捷豐現代傢俱有限公司(「捷豐傢俱」)須根據中國相關所得稅法就其應課稅溢利繳納25%的企業所得稅。捷豐金屬及捷豐傢俱由首個經營獲利年度起計兩年獲豁免繳納企業所得稅，並於其後三年享有稅項減半之優惠。由於捷豐金屬及捷豐傢俱各自於二零零八年才開始進入其免稅期，故並無就中國企業所得稅作出撥備。

## 7. 股息

董事並不建議派發截至二零零九年六月三十日止六個月的股息（二零零八年：無）。

## 8. 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據截至二零零九年六月三十日止六個月期間股東應佔綜合溢利約10,600,000港元（二零零八年：約12,600,000港元）及於截至二零零九年六月三十日止六個月期間本公司之加權平均普通股174,010,470股（二零零八年：171,530,110股普通股）計算。

## 9. 物業、廠房及設備

	廠房 港元	機器 港元	辦公設備 港元	車輛 港元	在建工程 港元	總計 港元
<b>成本值</b>						
於二零零九年一月一日	39,497,022	26,916,457	2,818,103	1,783,724	6,631,077	77,646,383
添置	-	1,575,653	67,816	-	1,334,139	2,977,608
轉撥	-	5,419,796	-	-	(5,419,796)	-
匯兌調整	(25,447)	(17,018)	(1,810)	(1,150)	(4,630)	(50,055)
於二零零九年 六月三十日	39,471,575	33,894,888	2,884,109	1,782,574	2,540,790	80,573,936
<b>累計折舊</b>						
於二零零九年一月一日	4,207,765	5,101,138	1,250,593	1,046,561	-	11,606,057
期內計提	888,059	1,338,140	432,460	114,860	-	2,773,519
匯兌調整	(2,710)	(2,958)	(804)	(675)	-	(7,147)
於二零零九年 六月三十日	5,093,114	6,436,320	1,682,249	1,160,746	-	14,372,429
<b>賬面淨值</b>						
於二零零九年 六月三十日	34,378,461	27,458,568	1,201,860	621,828	2,540,790	66,201,507
於二零零八年 十二月三十一日	35,289,257	21,815,319	1,567,510	737,163	6,631,077	66,040,326

## 10. 應收貿易賬款

本集團一般授予客戶30天至90天的信用期。本集團應收貿易賬款的賬齡分析如下：

	於二零零九年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零八年 十二月三十日 千港元 (經審核)
0至30天	<b>38,464</b>	45,913
31至60天	<b>3,614</b>	124
61至90天	-	-
超過90天	-	125
	<b>42,078</b>	46,162

## 11. 應收關連公司款項

應收關連公司款項指余姚捷豐空調設備有限公司於合用電表中應支付的電費。

## 12 應付貿易賬款

本集團一般授予客戶30天至90天的信用期。本集團應付貿易賬款的賬齡分析如下：

	於二零零九年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零八年 十二月三十日 千港元 (經審核)
0至30天	<b>26,320</b>	22,737
31至60天	<b>6,209</b>	6,437
61至90天	<b>868</b>	138
超過90天	<b>1,168</b>	1,542
	<b>34,565</b>	30,854

### 13. 分類資料

本集團目前有兩條主要的產品線，即不銹鋼產品和木製產品。截至二零零九年六月三十日止六個月兩條產品線的分類資料呈列如下：

	不銹鋼產品 千港元	木製產品 千港元	綜合 千港元
營業額	114,976	66,768	181,744
分類業績	15,678	1,835	17,513
未分配企業開支			(2,676)
融資成本			(1,518)
除稅前溢利			13,319
稅項			(2,736)
溢利淨值			10,583

### 14. 流動資金、財務資源、融資及財務政策

於二零零九年六月三十日，本集團擁有銀行及現金結餘約18,400,000港元（於二零零八年十二月三十一日：約21,500,000港元）及短期銀行借款約64,700,000港元（於二零零八年十二月三十一日：約78,400,000港元）。本集團的流動資產淨值約為27,800,000港元，略高於二零零八年十二月三十一日之約26,700,000港元。非流動資產維持於大約相同水平，由二零零八年十二月三十一日之約118,700,000港元下跌至二零零九年六月三十日之約118,400,000港元。

於二零零九年六月三十日，本集團擁有流動負債約107,900,000港元，低於二零零八年十二月三十一日之約126,400,000港元，主要由於本集團致力降低存貨水平以改善流動資金狀況。

本集團的主要貿易交易、資產及負債以人民幣、美元及港元列值。

### 15. 資產負債比率

由於本集團減少借款以改善其流動資金狀況，於二零零九年六月三十日，本集團的資產負債比率（以借款總額與資產總值之比例計算）由二零零八年十二月三十一日的29.8%下跌至26.3%。

**16. 重大投資的未來計劃**

截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司並無任何重大收購或資本開支計劃。

**17. 重大收購及出售**

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大收購及出售。

**18. 或然負債**

於二零零九年六月三十日，本集團並無或然負債。

**19. 外匯風險**

本集團的所有交易均以人民幣、港元或美元列值。

**20. 僱員及薪酬政策**

於二零零九年六月三十日，本集團於中國大陸及香港僱用約770名員工。本集團於期內的僱員薪酬（包括董事酬金）約為13,000,000港元。本集團按僱員服務年期及表現每年檢討僱員薪酬及獎勵僱員。本集團亦根據本集團的財務表現由董事酌情決定向本集團僱員提供購股權及花紅。

**21. 資本結構**

自本公司於二零零五年十月十三日於聯交所創業板上市以來，本公司之資本結構並未發生變化。本公司股本僅由普通股股份組成。

**22. 結算日後事項**

於二零零九年八月四日，本公司根據本公司於二零零八年十一月二十六日採納之購股權計劃，向本公司之公司秘書及授權代表張偉德先生授出1,000,000份可認購本公司股本中每股面值0.01港元普通股之購股權，行使價為0.90港元。授出購股權之進一步詳情已於二零零九年八月四日刊發之本公司公告中披露。

於二零零九年九月九日，本公司完成向不少於六名承配人配售34,809,000股本公司股本中每股面值0.01港元之普通股（「配售股份」）（「配售事項」），而有關承配人及其最終實益擁有人均為獨立第三方，配售價為每股配售股份0.88港元。配售事項之進一步詳情已於二零零九年九月九日刊發之本公司公告中披露。

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團營業額約為181,700,000港元，較二零零八年同期增加約2.7%。木製傢俱業務持續擴大並推動木製傢俱業務營業額增加，是本集團營業額增長的主要原因。

截至二零零九年六月三十日止六個月，不銹鋼產品之營業額約為115,000,000港元，略低於二零零八年同期錄得之約122,100,000港元之水平，主要是由於全球經濟放緩，價格平均有所下跌。期內，不銹鋼產品之整體產量實際較二零零八年之水平有所增長。

截至二零零九年六月三十日止六個月，木製傢俱之營業額約為66,800,000港元，較二零零八年同期之約54,900,000港元增加約21.6%，原因是儘管全球經濟放緩，但木製傢俱部門仍然處於增長階段。

本集團整體邊際毛利率由截至二零零八年六月三十日止六個月之約16.1%下跌至截至二零零九年六月三十日止六個月之約14.3%。

不銹鋼產品部門之邊際毛利率由截至二零零八年六月三十日止六個月的18.1%微升至截至二零零九年六月三十日止六個月之18.5%。本集團在勞工及間接成本兩方面致力控制成本，加上材料成本下降，因此抵銷了不銹鋼產品價格整體下調之影響。

木製傢俱部門之邊際毛利率由截至二零零八年六月三十日止六個月之約11.6%大幅下降至二零零九年同期之約7%，原因是本集團之主要客戶將木板材料之環保標準要求提高至較高級別（由E-1提升至E-1之上級），導致大量剩餘木材無法重用。

總開支由截至二零零八年六月三十日止六個月之約12,840,000港元，增加約920,000港元至截至二零零九年六月三十日止六個月之約13,760,000港元，增幅約為7.2%。開支增長主要是由於到期對沖合約帶來虧損約1,020,000港元所致。

稅項開支由截至二零零八年六月三十日止六個月之約4,090,000港元，下降至截至二零零九年六月三十日止六個月之約2,740,000港元，原因是較大比例之溢利產生在所得稅稅率較低之企業。

於二零零九年六月三十日，本集團分別持有銀行及現金結餘約18,400,000港元（於二零零八年十二月三十一日：約21,500,000港元）及短期銀行借款約64,700,000港元（於二零零八年十二月三十一日：約78,400,000港元）。

## 業務回顧

自二零零八年最後一季起，全球經濟增長大幅下滑，導致全球消費市場顯著萎縮，當中以歐洲及北美市場尤甚。儘管中國政府放寬貨幣政策，並推出提高出口退稅率等支持方案，但對於中國大部份出口製造商而言，經營環境依然嚴峻。

於二零零九年上半年，儘管全球消費者之需求減少，但由於本集團與主要客戶已建立起穩固關係，因此本集團之收入仍然錄得約2.7%之輕微增長。

不銹鋼產品部門之營業額跌幅達5.8%，可見經濟衰退對該部門之影響較為明顯。本集團之管理層已削減加班時間及員工人數，藉此控制勞工成本。此外，本集團亦已將若干非核心工序外判，藉以控制生產廠房規模。

木製傢俱部門之營運狀況在技術及產能兩個層面上均持續改善；截至二零零九年六月三十日止六個月，該部門之營業額較二零零八年同期增長約21.6%。新廚櫃系列之樣板已經過全面檢測並獲批准付運，可於二零零九年下半年隨時推出市場。

由於本集團須降低銷售價格以維持銷量，因此溢利率亦備受壓力。

於不銹鋼產品方面，在二零零九年上半年全球各地對商品之需求減少，猶幸原材料價格下跌，本集團得以維持毛利率水平。

至於木製傢俱業務方面，本集團之主要客戶將木板材料之環保標準要求由E-1提升至更高一級，因此，本集團必須出售無法重用之剩餘材料。管理層有信心，有關影響僅屬一次性，該木製傢俱部門之邊際毛利率日後有望大幅增長。

自二零零八年最後一季爆發金融危機以來，人民幣匯率一直相當穩定。期內，本集團已終止所有對沖合約，除非形勢出現重大變動，否則將避免使用金融對沖工具。

## 展望

百年一遇之經濟衰退對不少同業造成打擊，許多工廠更因此而倒閉。儘管如此，本集團與主要客戶關係穩固，並已為中短期建立起穩健之增長平台，因此管理層深信，本集團定將變得更富競爭優勢。

本集團於二零零五年首次於創業板上市時仍為一家不銹鋼產品製造商，廠房面積僅有10,000平方米。其後，本集團於二零零七年發展多元化業務，開始製造木製傢俱。時至今日，本集團之生產區廠房逾45,000平方米，而面積達2,789平方米之新倉庫亦將於二零零九年下半年竣工。

管理層欣然向股東報告，有關全新低成本環保產品「蜂窩」系列之磋商工作已取得豐碩成果，並已與主要客戶就實施策略達成協議，其中包括可行性研究、新產品開發及進口設備選擇等。於二零零八年購買之土地面積約為40,000平方米，將會為這個新產品系列興建一幢面積約達50,000平方米之廠房，廠房落成後本集團之產能將可增加一倍。

新廚櫃已於二零零九年七月開始交付，可望進一步提升木製傢俱部門現時之強勁表現，按合理預期，木製傢俱部門年內之銷售額將取得大幅增長。

不銹鋼產品部門在價格及業務增長方面依然受壓，管理層已加快新產品之開發速度，並計劃於二零零九年下半年開發及測試逾30款新產品。本集團將透過簡化及自動化形式改良生產線，繼續節約生產成本。

全球經濟已開始回穩，管理層深信本集團現時處於復甦之有利位置。隨著消費情緒逐步好轉，本集團有信心本年度之業績將保持平穩，並可望於未來數年恢復增長。



## 其他資料

### 1. 董事及主要股東於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零零九年六月三十日在任的董事於本公司或其任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須於股份上市後知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文被當作擁有或被視為擁有的權益及淡倉），或根據證券及期貨條例第352條規定須於股份上市後記錄於該條例所指登記冊的權益或淡倉，或根據上市規則所載有關董事進行證券交易的上市公司董事進行證券交易的標準守則須於股份上市後知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

#### (a) 於本公司股份中的好倉總額

董事姓名	每股面值0.01港元之普通股			總計
	個人權益	家族權益	公司權益	
甄兆威先生	12,600,000	-	63,000,000	75,600,000 (附註1)
梁國賢先生	15,120,000	-	12,600,000	27,720,000 (附註2)
鮑繼聲先生	1,000,000	-	22,680,000	23,680,000 (附註3)

附註：

- 該75,600,000股股份中，(i)34,020,000股股份以Excel Strength Investments Limited（卓能投資有限公司）（「卓能」）名義登記；及(ii)28,980,000股股份以Willhero Investments Limited（志雄投資有限公司）（「志雄」）名義登記；及(iii)其餘12,600,000股股份以甄兆威先生名義直接登記。卓能及志雄均為於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由甄兆威先生單獨擁有。根據證券及期貨條例，甄兆威先生被視為通過彼於卓能及志雄之股權而於63,000,000股股份中擁有權益。

2. 該27,720,000股股份中，(i)12,600,000股股份以Joyday Consultants Limited (欣日顧問有限公司) (「欣日」) 名義登記；及(ii)其餘的15,120,000股股份以梁國賢先生名義直接登記。欣日為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由梁國賢先生單獨擁有。根據證券及期貨條例，梁國賢先生被視為通過彼於欣日之股權而於12,600,000股股份中擁有權益。
3. 該23,680,000股股份中，(i)22,680,000股股份以Hero Talent Investments Limited (雄才投資有限公司) (「雄才」) 名義登記；及(ii)其餘的1,000,000股股份以鮑繼聲先生名義直接登記。雄才為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由鮑繼聲先生單獨擁有。根據證券及期貨條例，鮑繼聲先生被視為通過彼於雄才之股權而於22,680,000股股份中擁有權益。

**(b) 於相關股份或有關相關股份之股本衍生工具之好倉總額**

於二零零九年六月三十日，三名執行董事獲授予可認購股份之購股權詳情如下：

董事姓名	相關 股份數目	授出日期	行使期 (附註)	每股行使價
甄兆威先生	4,435,200	二零零五年 九月八日	二零零六年 四月十三日至 二零一零年 十月十二日	0.80港元
梁國賢先生	2,956,800	二零零五年 九月八日	二零零六年 四月十三日至 二零一零年 十月十二日	0.80港元
鮑繼聲先生	2,360,000	二零零五年 九月八日	二零零六年 四月十三日至 二零一零年 十月十二日	0.80港元

## 2. 主要股東

於二零零九年六月三十日，除上文所披露有關若干董事之權益外，董事並不知悉任何其他人士於根據證券及期貨條例第336條所規定記錄於股東名冊上之本公司股份及相關股份中持有權益或淡倉。

## 3. 購股權

根據於二零零五年九月八日通過之書面決議案，本公司當時之股東批准及採納一項購股權計劃，賦予董事會權力可於股份上市前酌情授出購股權（「首次公開招股前購股權計劃」），並有條件地採納首次公開招股後購股權計劃（「首次公開招股後購股權計劃」）。根據二零零八年十一月二十六日通過之一項普通決議案，本公司當時之股東批准(i)採納新購股權計劃（「新購股權計劃」），及(ii)終止首次公開招股前購股權計劃及首次公開招股後購股權計劃。根據首次公開招股前購股權計劃之條款，此前根據首次公開招股前購股權計劃授出但尚未行使之購股權將仍然有效，並可根據首次公開招股前購股權計劃之條文以及發行該等購股權之條款行使。有關根據首次公開招股前購股權計劃於二零零五年九月八日授出及於二零零九年六月三十日尚未行使之購股權的詳情如下：

	於二零零九年 一月一日	於二零零九年 六月三十日	於截至 二零零九年 六月三十日 止六個月 期間行使 之購股權 行使價 (港元)	
(A) 僱員	2,688,000	2,688,000	0.80	—
	1,725,000	1,675,000	0.56	50,000
(B) 董事	9,752,000	9,752,000	0.80	—
合計	14,165,000	14,115,000		50,000

附註：

- 除上文所披露者外，概無根據首次公開招股前購股權計劃及首次公開招股後購股權計劃授出，且於二零零九年六月三十日仍未到期的購股權。
- 於二零零九年八月四日，已根據新購股權計劃向張偉德先生授出合計1,000,000份購股權，行使價為每股股份0.90港元。

#### 4. 競爭權益

概無董事、管理層股東或彼等各自的聯繫人士（定義見上市規則）於對本公司業務構成或可能構成競爭的任何業務中擁有任何權益，或與本公司構成任何其他利益衝突。

#### 5. 審核委員會

本公司已於二零零五年九月八日成立審核委員會，並根據上市規則第3.21條至3.23條以書面釐定其職權範圍。審核委員會的主要職責為審議及監督財務報告程序及本集團的內部監控系統。

審核委員會就有關本集團審核工作範圍內的事宜作為董事會與本公司核數師之間的重要橋樑。

審核委員會亦審議外部及內部審核，以及內部監控及風險評估的有效性。審核委員會現由三名獨立非執行董事，即俞漢榮先生（主席）、Garry Alides Willinge先生以及朱國民先生，以及一名非執行董事，即關啟昌先生組成。

截至二零零九年六月三十日止六個月的未經審核季度業績已經審核委員會審閱。

#### 6. 購入、出售或贖回股份

本公司於截至二零零九年六月三十日止六個月內並無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司期內概無購入或出售本公司任何股份。

#### 7. 企業管治常規

本集團致力在公司管治及經營實務方面達致卓越水平。截至二零零九年六月三十日止之六個月期間，本集團一直遵守載於上市規則附錄14所載的企業管治常規守則的規定。董事會將不斷致力達致高質素的企業管治。

## 8. 董事進行證券交易

本集團已採納載於上市規則附錄10有關董事進行證券交易的操守守則。在作出具體查詢後，所有董事於截至二零零九年六月三十日止六個月已完全遵守載於上市規則的規定準則。

承董事會命  
主席  
捷豐家居用品有限公司  
甄兆威

香港，二零零九年九月十四日